
PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2011 M. RUGPJŪČIO 25 D. 
SPRENDIMO NR. T-163 „DĖL PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

VEIKLOS REGLAMENTO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2012 m. lapkričio 15 d. Nr. T-207 
Panevėžys

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 
2008, Nr. 113-4290; 2012, Nr. 126-6328) 18 str. 1 d. ir 26 str. 1 d., Savivaldybės taryba 
n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. rugpjūčio 25 d. sprendimo 
Nr. T-163 „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ 21 punktą 
ir jį išdėstyti taip:

„21. Tarybos nariui apmokama už faktiškai dirbtą laiką, atliekant tarybos nario pareigas, 
numatytas 19.1, 19.2 ir 19.3 papunkčiuose, bet ne daugiau kaip už 20 darbo valandų per mėnesį. 
Nustačius, kad lėšos tarybos nariui buvo išmokėtos neteisėtai, tarybos narys privalo jas grąžinti. 
Tarybos narys turi teisę atsisakyti šio atlyginimo, pateikdamas Personalo administravimo skyriui 
prašymą dėl tarybos nario pareigų atlikimo neatlygintinai (tai yra visuomeniniais pagrindais), 
prašyme nurodydamas konkretų laikotarpį, už kurį atsisako atlyginimo. Tokį prašymą pateikusiam 
tarybos nariui 19 punkte nurodytas atlyginimas neskaičiuojamas ir nemokamas, taip pat 
neskaičiuojami ir nemokami teisės aktų nustatyti privalomi mokesčiai, valstybinio socialinio 
draudimo ir privalomojo sveikatos draudimo įmokos.“

2. Pripažinti netekusiu galios Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. vasario 23 d. 
sprendimo Nr. T-37 „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. rugpjūčio 25 d. 
sprendimo Nr. T-163 „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento 
patvirtinimo“ pakeitimo“ 3 punktą.

Savivaldybės meras Povilas Žagunis


